

**WYKAZ PRZETARGÓW ZGODNIE Z USTAWĄ O ZAMÓWIENIACH  
PUBLICZNYCH KTÓRE ODBYŁY SIĘ W 2000 R.**

LP.	ZADANIE	WYBRANY OFERENT	CENA OFERTOWA	TRYB ZAMÓWIENIA
1	Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego wsi : Chrzanów, Cieszyce, Królikowice, Kuklice, Magnice, Pelczyce, Wierzbice.	Wrocławskie Biuro Urbanistyki Ul. Św. Mikołaja 80 50-126 Wrocław	183.000,00 zł.	Przetarg dwustopniowy
2	Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego wsi : Krzyżowice, Pustków Żurawski wraz z osiedlem Żurowice Raclawice Wielkie Solna.	Biuro Urbanistyki i Architektury Ul. Grodzka 13 58-500 Jelenia Góra	105.000,00 zł.	Przetarg dwustopniowy
3	Wykonanie robót budowlanych, remontowych, doraźnych i awaryjnych na terenie gminy Kobierzyce	Zakład Ogólnobudowlany Zdzisław Bury Ul. Zachodnia 4 55-040 Kobierzyce	r-g = 6,50 zł Kp = 68 % Z = 24 % Kz = 15 %	Przetarg nieograniczony
4	Wycinka drzew w parku Kobierzycach	Andrzej Hebda Zakład Budowlany Ul. Rzemieślnicza 1 55-040 Kobierzyce	895 zł. za wycinkę 1 szt. Drzewa	Zapytanie o cenę
5	Zagospodarowanie, utrzymanie zieleni i kwietników w obrębie siedziby Urzędu Gminy w Kobierzycach	Ogrodnictwo „FLORESCO” Ul. Parafialna 28/30 52-233 Wrocław	48.920 zł	Przetarg nieograniczony
6	Usługi związane z pełnieniem funkcji Inspektora Nadzoru nad robotami budowlanymi	Dariusz Irzyk ul. Brzozowa 10 a 52-129 Wrocław	1,5 % - cena netto za nadzór wyrażona procentowo w stosunku do wartości inwestycji (w przypadku robót prowadzonych w oparciu o kwotę ryczałtową).  2 % - cena netto za nadzór wyrażona procentowo w stosunku do wartości inwestycji (w przypadku robót prowadzonych w oparciu o kosztorys wykonawczy).	Przetarg nieograniczony
7	Generalne wykonawstwo robót elektrycznych na terenie Gminy Kobierzyce	Usługi Elektryczne Grażyna Cichocka Ul. Orzeszkowej 78/10 50-311 Wrocław	stawka r-g - 6,00 zł. koszty pośrednie - 70 % od R i S ; zysk - 25 % od R, S, Kp ; koszty zakupu - 10 % od M.	Przetarg nieograniczony
8	Budowa drogi transportu rolnego Wierzbice - Solna	PRDM Wrocław Ul. Śliczna 5 Wrocław	88.243,70 zł	Przetarg nieograniczony
9	Świadczenie, na rzecz Urzędu Gminy Kobierzyce, usług transportowych ciągnikiem rolniczym	Daniel Falkowski Kuklice 10. 55-040 Kobierzyce	26.00 zł/1 r-g	Zapytanie o cenę
10	Wykonanie serwisu internetowego Urzędu Gminy Kobierzyce	TELE ART. Sp. Z o.o. Ul. Braci Gierymskich 156 50-950 Wrocław	35.700 zł	Przetarg dwustopniowy
11	obsługą geodezyjną Gminy Kobierzyce	Przedsiębiorstwo Geodezyjno - Usługowe „Geos” Jerzy Satora Ul. Ząbkowicka 11 a 57-100 Strzelin	Zestawienie cen w załączniku nr 1	Nieograniczony, Negocjacje z zachowaniem konkurencji
12	wykonanie studni wierconej we wsi Krzyżowice	AQUA s.c. Ul. Daszyńskiego 92 Wrocław	72.800,00 zł	Nieograniczony, Negocjacje z zachowaniem

				konkurencji
13	wykonanie dokumentacji techniczno - kosztorysowej budowy chodników przy drogach krajowych nr 5 i 8.	<b>W trakcie</b>		Przetarg dwustopniowy
14	serwis komputerów Urzędu Gminy	AC Prim Krzysztof Radziuk Ul. Pereca 23A/9 53-430 Wrocław	Zestawienie cen w załączniku nr 3	Nieograniczony, Negocjacje z zachowaniem konkurencji
15	dostawa 2 wiat przystankowych	Spółdzielnia Pracy „Elwag” Ul. Leśna 6 64-100 Leszno	9.484,48 zł wraz z podatkiem VAT	Zapytanie o cenę
16	wykonanie ekspertyzy geologiczno - inżynierskiej działek pod lokalizację cmentarza	ALMA - BIS Zakład Usług Techniczno - Ekonomicznych s.c. Dr inż. Olgierd Puła Ul. Morelowskiego 3 52-429 Wrocław	6.344,00 zł. wraz z podatkiem VAT	Zapytanie o cenę
17	Obsługa sprzętowa remontów dróg	Transport Ciężarowy i Usługi Sprzętem Drogowym Franciszek Dyś Rolantowice 11 55-040 Kobierzyce	Wywrotki- 5 szt. cena netto za 1 godzinę pracy sprzętu 46 zł, za 1 godzinę postojową 16 zł, Równiarka- cena netto za 1 godzinę pracy sprzętu 48 zł, za 1 godzinę postojową 18 zł.	Zapytanie o cenę
		PRDM Oddział Exbud S.A. we Wrocławiu Ul. Śliczna 5 50-566 Wrocław	walec Cena za 1 godzinę pracy sprzętu 60 zł. Cena za 1 godzinę postoju sprzętu 24 zł. ładowarka Cena za 1 godzinę pracy sprzętu 52 zł. Cena za 1 godzinę postoju sprzętu 22 zł.	
18	wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego wsi Tyniec Mały	PPU PRO URBIS Sp. Z o.o. Ul. Matejki 3 50-333 Wrocław	61.000 zł wraz z podatkiem VAT	nieograniczony
19	wykonanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej i budowy szatni sportowej we wsi Jaszowice	<b>W trakcie</b>		dwustopniowy
20	wywóz odpadów stałych z budynków należących do Urzędu Gminy	„ST-AN” Daniel Falkowski Kuklice 10 55-040 Kobierzyce	Cena oferty w załączniku nr 2	Zapytanie o cenę
21	wykonanie dokumentacji projektowej poletek neutralizujących osad powstały podczas oczyszczania ścieków	<b>nierozstrzygnięty</b>		dwustopniowy
22	dostawa i instalacja 3 zestawów komputerowych dla GCK Kobierzyce.	AC Prim Krzysztof Radziuk ul. Pereca 23A/9 53-430 Wrocław	19.189,39 zł brutto	Zapytanie o cenę
23	sporządzenie dokumentu planistycznego o nazwie „projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe	<b>W trakcie</b>		dwustopniowy

# Załącznik nr 1 zestawienie cen oferty na obsługę geodezyjną Urzędu Gminy

				GEOS		
LP	Rodzaj, zakres prac		j.m.	Orientacyjne ilości	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	Okazanie granic działki :					
	A	Za pierwszy punkt	Szt.	25	400,00	10.000,00
	B	Za następny	Szt.	200	50,00	10.000,00
	C	W przypadku konieczności rozgraniczenia wzrost o	Szt.	10	50,00	500,00
2	Pomiar działki niezabudowanej od 1 ha oraz wznowienie granic		ha	100	250,00	25.000,00
3	Pomiar działki zabudowanej od 1 ha oraz wznowienie granic		ha	20	650,00	13.000,00
4	Podział działki rolnej niezabudowanej					
	A	Na dwie działki	Szt.	15	500,00	7.500,00
	B	Za każdą następną działkę wydzieloną	Szt.	10	200,00	2.000,00
5	Podział działki zabudowanej					
	A	Na dwie działki	Szt.	15	900,00	13.500,00
	B	Za każdą następną działkę wydzieloną	Szt.	10	300,00	3.000,00
6	Wrys działki z 1 jednostki rejestrowej					
	A	Za pierwszą działkę	Szt.	20	180,00	3.600,00
	B	Za następną działkę na wyrysie	Szt.	5	20,00	100,00
7	Inwentaryzacja powykonawcza inwestycji sieciowych					
	A	Za pierwszy kilometr	1 km	5	800,00	4.000,00
	B	Za każdy następny kilometr	1 km	20	100,00	2.000,00
	C	Pomiary studni	szt	200	30,00	6.000,00
<b>RAZEM = CENA OFERTY</b>						<b>100.200,00</b>